
CENÍK SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO UŽIVATELE 
 

Celodenní stravné (5x denně včetně pitného režimu, pro diabetiky II. večeře).                                                                                       

Snídaně                                                                                                                  35,-Kč 

Dopolední svačina                                                                                                 15,-Kč 

Oběd                                                                                                                       55,-Kč 

Odpolední svačina                                                                                                 15,-Kč 

Večeře                                                                                                                    50,-Kč 

Celodenní stravné                                                                                                170,-Kč 

Ubytování (zahrnuje úklid, praní, žehlení, drobné opravy ložního a osobního prádla) 

2 lůžkový pokoj s předsíní samostatným sociálním zařízením, nábytkem, 

polohovatelnými postelemi s možností balkonu          210,- Kč /den pro jednu osobu                                                                                                         

Bytové studio se samostatným společným sociálním zařízením s kuchyňským koutem 

a balkonem pro manželské páry                                   210,- Kč /den pro jednu osobu                                                                                                                                               

Uživatel je povinen uhradit organizaci částku 120Kč měsíčně za užívání 

elektrospotřebičů, které využívá na pokoji, za likvidaci komunálního odpadu a vedení 

depozitního účtu. 

Při poskytování sociálních pobytových služeb Domov pro seniory a Domov se 

zvlátním režimem požadujeme sponzorský dar ve výši 4 500Kč měsíčně na 

financování zdravotních, kulturních a sociálních potřeb uživatelů.  

Celková měsíční úhrada tak činí 16 020Kč. 

Dle Zákona o sociálních službách č.108/2006 Sb., č. 189/2016, Sb., se úhrada za 

sociální péči stanoví ve výši přiznaného příspěvku, který v plné výši náleží organizaci. 

Příspěvek na péči se nepokrývá úhradu za pobyt, stravu, odvoz odpadu, 

elektrospotřebiče, vedení dep. účtu, sponzorský dar). 

Balíček péče     880                                                                                              880,-Kč 

Balíček péče   4400                                                                                            4400,-Kč 

Balíček péče   8800                                                                                            8800,-Kč 

Balíček péče 13200                                                                                          13200,-Kč 

Doprava služebním autem speciálně upraveným pro imobilní uživatele s plošinou za 

účelem vyřízení soukromých záležitostí je 200,-Kč za 1 hodinu (cena nezahrnuje 

pohonné hmoty, pouze amortizaci vozidla a řidiče) 

Po dohodě lze objednat transport osobním automobilem i s doprovodem upravený pro 

vozíčkáře. Kontakt a aktuální ceník je k dispozici na úseku sociálního poradenství. 

 
Ceník je platný od 1. 7. 2017 

 


